
  

Comune di Avellino  

  
Settore 1 - Segreteria Generale Staff  

N. 192 del 31/12/2020  
  

 ANNO DUEMILAVENTI  

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE 

  

OGGETTO: ATTIVITA’ DI FORMAZIONE ONLINE IN MATERIA ANTICORRUZIONE - 

Aggiudicazione ed impegno spesa.  
  

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
f.to Lissa dott. Vincenzo  f.to Lissa dott. Vincenzo  

  

DATA DI EMANAZIONE __________________ 
  
      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 

spesa. 
  
      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________ 

  
Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000  
  
  

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-

PERS. 
 f.to  

  

PERVENUTA ALL’UFFICIO 

DETERMINE 
  

Il _____________________ 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

f.to__________________________ 

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 

PROGRESSIVO REGISTRO 
  

N. 3.435  
  

DATA:  31/12/2020  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

f.to__________________________ 

  
  
  
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL _____________ AL _____________  

  
IL SEGRETARIO GENERALE 
f.to _____________________ 

  
  

 



  

  

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

- Con richiesta di preventivo in data 30 novembre 2020, è stata avviata una procedura negoziata 

senza previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi l’art. 36 comma 2 lett. a) del codice di 

Contrati pubblici, mediante Trattativa Diretta sul portale MePA di Consip, per l’affidamento 

della ”ATTIVITA’ DI FORMAZIONE ONLINE IN MATERIA ANTICORRUZIONE” (L. 

190/2012 e s.m.i.), destinata al personale dell’ente, rivolta alla società “AEFFE CONSULTING 

SRLS”, C.so V. Emanuele 101 – 83040 Castel Baronia (AV), Partita IVA 02968050647 – 

Trattativa n. 1522103, operante nell’iniziativa SERVIZI: Servizi di formazione area informatica 

– Telematica, con base d’asta pari ad Euro 3.000,00, oltre IVA; 
 

Dato atto che la citata società ha proposto un’offerta pari a €2.940,00 (Euro 

duemilanovecentoquaranta/00), oltre IVA; 
 

Dato atto che la procedura telematica, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ha il seguente 

CIG: ZE22FB556E; 
 

Visto l’art. 36, commi 2 lett. a) e 6, del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

Visto il d.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 
 

DETERMINA 
 

- di ritenere la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di prendere atto dell’offerta proposta dalla società AEFFE CONSULTING SRLS, C.so V. 

Emanuele 101 – 83040 Castel Baronia (AV), Partita IVA 02968050647, e di aggiudicare alla 

stessa la Trattativa Diretta n. 1522103 per l’importo di €2.940,00 (Euro 

duemilanovecentoquaranta/00), oltre IVA; 

- di impegnare la somma complessiva di €3.586,80, IVA compresa, sul capitolo 108 del corrente 

Bilancio di Previsione; 

- di subordinare la stipula del contratto alla verifica favorevole in capo alla società aggiudicataria 

dei requisiti e della capacità di contrattare con la Pubblica Amministrazione; 

- di dare atto che il CIG relativo alla procedura è ZE22FB556E; 

- che il presente atto sia pubblicato alla sezione “trasparenza” del sito istituzionale dell’Ente; 
 

Il Dirigente Settore Finanze                                                         Il Dirigente 

   Dott. Gianluigi Marotta                                                     Dott. Vincenzo Lissa 

 

 


